MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 5 / 2024 - STI (11.00.12)

Nº do Protocolo: 23111.059237/2024-85
Teresina-PI, 16 de Dezembro de 2024

Procede mudança de unidade de exercício de servidores
técnicos administrativos.

O SUPERINTENDENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais, considerando:

- Ato da Reitoria n° 662/2018;

R E S O L V E:

Art.1° - Proceder a mudança de unidade de exercício dos servidores abaixo:

- THIAGO HELCIAS CAVALCANTE, SIAPE n° 1940896

Lotação: Coordenação de Infraestrutura/STI Para: Coordenação de Sistemas/STI

- RAFAEL LIMA DA SILVA, SIAPE n° 3441028

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para: Coordenação de
Infraestrutura/STI

- GABRIEL OLIVEIRA COSTA, SIAPE n° 3441958

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para: Coordenação de
Infraestrutura/STI

- REGENILDO GONÇALVES DE OLIVEIRA, SIAPE n° 3441015

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para: Coordenação de
Infraestrutura/STI

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 16/12/2024 15:28 )
MARIO CRISTIANO LOPES DE MOURA

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1773588

16/12/2024, 15:28 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2917242

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2917242 1/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: dcab46b890

16/12/2024, 15:28 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2917242

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2917242 2/2

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf